ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.07.2019                                                                                 № 39
с.Светлая Поляна
О результатах выборов депутатов Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
по единому избирательному округу
и о распределении депутатских мандатов

	На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области по единому избирательному округу и о распределении депутатских мандатов, подписанного членами избирательной комиссии Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области с правом решающего

голоса в _8__ часа __00__минут  «_08__»____09____ 2019 года, в соответствии со статьей 73 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных   образований  в   Новосибирской   области», избирательная  комиссия Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области по единому избирательному округу состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Допустить к участию в распределении депутатских мандатов списки кандидатов и распределить депутатские мандаты среди зарегистрированных кандидатов согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном   издании «Светлополянский Вестник»

Председатель комиссии	В.И.Чеботова

Секретарь комиссии	Е.В.Шпенглер

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.07.2019

№

39

с.Светлая Поляна

О результатах выборов депутатов

Совета депутатов Светлополянского

сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

по единому избирательному округу

и о распределении депутатских мандатов

На основании протокола о результатах выборов депутатов

Совета

депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района

Новосибирской области

по единому избирательному округу и о

распределении депутатских мандатов, подписанного членами избирательной

комиссии

Светлополянского сельсовета Болотнинского района

Новосибир

ской области

с правом решающего

голоса

в _

8

__ часа __

00

__минут  «_

08

__»____

09

____ 20

19

года, в

соответствии со статьей 73 Закона Новосибирской области «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных   образований  в

Новосибирской   области»,

избирательная

комиссия

Светлополянского

сельсовета Болотнинского района Новосибирской

области

РЕШИЛА:

1.

Признать выборы

депутатов

Совета депутатов Светлополянского

сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

по единому

избирательному округу состоявшимися, а результаты выборов

-

действительными.

2.

Допустить к участию в

распределении депутатских мандатов списки

кандидатов и распределить депутатские мандаты среди зарегистрированных

кандидатов согласно приложению.

3.

Опубликовать настоящее решение в

периодическом печатном

издании «Светлополянский Вестник»

Председатель

комиссии

В.И.Чеботова

Секретарь комиссии

Е.В.Шпенглер